
 
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від 18.03.2016 р. № 7/5-134 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд листа  асоціації 

«Міжобласна Північно-Азовська 

рибакспілка». 

 

         Розглянувши листа голови асоціації «Міжобласна Північно-Азовська 

рибакспілка» Чернишевої  Р.Ф.  № 4 від 24.02.2016 р., вх. № 145 від 

25.02.2016 р., враховуючи чисельні усні звернення громадян територіальної 

громади сіл Мелекіне та Білосарайська Коса з аналогічного питання, 

керуючись  Законом  України  «Про місцеве самоврядування в Україні» 

п.п.45 п.1, ст.26,  сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Клопотати перед Першотравневою  райдержадміністрацією, військово-

цивільною адміністрацією, Першотравневою районною радою 

стосовно урахування  інтересів  місцевих громад  при проведенні 

військових навчальних стрільб артилерії в акваторію Азовського моря 

в районі сіл Мелекіне та Б.Коса на час проведення веснянного 

промислу риби, та літнього курортно-оздоровчого сезону 2016 р. 

 

2. Направити копію рішення сільської ради з даного питання з 

супровідними листами до Першотравневої райдержадміністрації, 

військово-цивільної адміністрації та  Першотравневої районної ради              

( відповідальна  фахівець-юрисконсульт Алдошина Т.Г.).  

 

3. Контроль за виконанням  рішення сільської ради покласти на голову 

сільської ради Поповича В.П. 

 

Сільський голова                                                            В.П.Попович 


